

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำและติดตั้งมาตรวัดน้ำชั่วคราวขนาด ๑/๒"  
ให้กับบจก.ชุมโก สุราษฎร์ ต.วัดประตู่ อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี(ชั้นพิเศษ)

๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๔,๔๙๔ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓ ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตจำหน่ายน้ำ

๔ ราคากลางคำนวณ ณ. วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๗๔,๔๙๔.- (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕ บัญชีประมาณราคากลาง

๗.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๑๗๔,๔๙๔.- (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายวะโรทัย ชัยยศ	หนง.งบค.๑	ประธานกรรมการ
นายชาคร ชัยยศ	วิศวกร ๗	กรรมการ
นางสาวอรสา ศรีขวัญ	นายช่างโยธา ๖	กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำและติดตั้งมาตรวัดน้ำชั่วคราวขนาด 1/2" ให้กับบจก.ชุมไฉ สุราษฎร์

ต.วัดประดู่ อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี(ชั้นพิเศษ) อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สฎ.61-15

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)	
				หน่วยละ	รวม
รายละเอียด	รายการ / ขนาด	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน บาท
รายละเอียด	รายการ / ขนาด	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน บาท
1.ในสวนเหมาจ่ายไม่เกิน10ม.					
1	ค่าแรงติดตั้งมาตรวัดน้ำ 1/2"				576.00
2	ในสวนวางท่อภายนอก				
	1.1 ท่อ อุปกรณ์ และวัสดุก่อสร้าง				
	1.1.1 ท่อ PE100 (PN6) Ø 110 มม.	312	ม.	129.00	40,248.00
	1.1.3 ท่อปลอก SP Ø 200 มม.(ปลอก)	6	ม.	1,464.00	8,784.00
	1.1.6 Stub-End & Backing-Ring Ø110มม.รวมน๊อตประเก็น	17	ชุด	546.00	9,282.00
	1.1.6 ประตุน้ำ Ø 100 มม. พร้อมหีบ	1	ตัว	5,330.00	5,330.00
	1.1.7 สามทาง Ø100 x100x100 มม.	2	ตัว	1,460.00	2,920.00
	1.1.8 ชุดดับเพลิง Ø 100 มม.	1	ชุด	13,800.00	13,800.00
	1.1.9 หน้าจวนตาบอด Ø 100 มม.	1	ตัว	295.00	295.00
	1.1.11 ข้อโค้ง 90 Ø 100x100 มม.	5	ตัว	970.00	4,850.00
	1.1.12 น๊อต + ประเก็นยาง Ø 100 มม.	1	ชุด	230.00	230.00
	1.1.13 ข้องอกเกลียวนอก Ø 20x3/4"	1	ตัว	71.00	71.00
	1.1.14 ประตุน้ำทองเหลือง Ø 1"	1	ตัว	330.00	330.00
	1.1.15 รั้วแยกเหล็กหล่อ Ø110x 1 1/2"	1	ตัว	855.00	855.00
	1.1.16 นิปเปิด 1 "	1	ตัว	27.00	27.00
	รวมเงิน ข้อ 1.1				87,022.00
	2.3 ค่าแรงงาน ค่าทดสอบท่อ และอื่นๆ				
	2.3.1 ค่าแรงงานวางท่อ PE (PN6) Ø 110 มม.	312	ม.	88.00	27,456.00
	2.3.3 ท่อปลอก SP Ø 200 มม.(ปลอก)	6	ม.	131.00	786.00
	2.3.5 ประตุน้ำ Ø 100 มม.	1	ตัว	440.00	440.00
	2.3.6 สามทาง Ø 100x100x100 มม.	2	ตัว	260.00	520.00
	2.3.7 ข้อโค้ง 90 Ø 100x100 มม.	5	ตัว	260.00	1,300.00
	2.3.9 รั้วแยกเหล็กหล่อ PE Ø 110x1 1/2"	1	ชุด	260.00	260.00

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำและติดตั้งมาตรวัดน้ำชั่วคราวขนาด 1/2" ให้กับบจก.ชุมโกล สุราษฎร์

ต.วัดประตู่ อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี(ชั้นพิเศษ) อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สฎ.61-15

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)	
				หน่วยละ	รวม
รายละเอียด	รายการ / ขนาด	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน บาท
	2.3.10 ติดตั้งประตุน้ำ Ø 1"	1	ตัว	110.00	110.00
	2.3.10 ค่าตัดประสานท่อ Ø 110 มม.	1	จุด	400	400.00
	2.3.11. คำน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	1	เที่ยว	900	900.00
	2.3.12 ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	1	เที่ยว	150	150.00
	2.3.13 คำน้ำทดสอบท่อ Ø 50 มม. (บ./500 ม.)		เที่ยว	700	-
	2.3.14 ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 50 มม.(บ./1000 ม.)		เที่ยว	20	-
	2.3.16 ค่าขอมกนคอนกรีต	8.0	ตร.ม.	1,000	8,000.00
	รวมข้อ 2.3				40,322.00
	2.4 ค่าขนส่งท่อและอุปกรณ์ Ø 110 มม.	0.0238	เที่ยว	13,086.00	311.45
					127,655
				Factor F =1.3624	173,918
				ประมาณราคา	174,494

หมายเหตุ

Factor F =1.3624

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %



(นายวระโรทัย ชัยยศ)

หนง.บริการและควบคุมน้ำสูญเสีย 1

ประธานกรรมการ



(นางสาวอรสา ศรีขวัญ)

นายช่างโยธา 6

กรรมการ



(นายชาคร ชัยยศ)

วิศวกร 7

กรรมการ